
UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

 

z dnia ……….. 

 

 

w sprawie nadania statutu Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie 

 

Na podstawie art.  3f ust. 11 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

ustawy (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1526), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Nadaje się statut  Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie, którego treść stanowi  załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady  

Powiatu Wołowskiego 

 

   

 

     Janusz Kawalec 
 

 


